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"O szyby deszcz dzwoni, deszcz dzwoni jesienny i pluszcze jednaki, miarowy, niezmienny" słowa poety
Leopolda Staffa doskonale oddają klimat jesiennych wieczorów. Gminny Ośrodek Kultury w Borowej
chcąc przełamać jesienną szarugę 7 października 2012 zaprosił na pierwsze z cyklu Jesiennych Spotkań z
Muzyką. Gościnnie zaprezentowali się artyści z Gminy i Miasta Połaniec.


Otwarcia spotkania dokonali włodarze obu gmin, Pan Władysław Błażejowski - Wójt Gminy Borowa oraz
Pan Jacek Tarnowski - Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec. Swoją obecnością zaszczycili nas
Przewodniczący Rady Gminy Borowa - Pan Mieczysław Wiącek, Przewodniczący Miasta i Gminy Połaniec -
Pan Stanisław Lolo, Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu - Pani Joanna Juszczyńska, Dyrektor
Gminnego Ośrodka Kultury w Borowej- Pani Marta Gaździak, Radna Powiatu Mieleckiego - Pani Beata
Zakręcka oraz radni i sołtysi Gminy Borowa.  




Wszyscy przybyli zgodnie podkreślali, że choć dzieli obie gminy królowa polskich rzek to wspólnie od
wielu lat budujemy mosty przyjaźni. Taką przyjaźń między innymi buduje się przez poznawanie swojego
dorobku artystycznego. Dzięki właśnie wymianie kulturowej w niedzielę na borowskiej scenie gościliśmy
zespoły z Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu.

Młode artystki z Połańca zaprezentowały swoje talenty wokalne w ciekawych aranżacjach polskich
utworów. Publiczność była oczarowana wokalem i niejednokrotnie dała porwać się wspólnemu śpiewaniu.
Na scenie zaprezentował się również zespół taneczny z Połańca w układach Broadway, Salsa i Pająki.
Kunszt taneczny pozostawił publiczność pod ogromnym wrażeniem. 


Na niedzielnym spotkaniu można było zobaczyć również zespoły działające przy GOK Borowa. Zespół
inFAMOUS pokazał się w układzie &bdquo;Cały ten nasz kolorowy świat&rdquo; zaś grupa Pif-Paf
odtańczyła układ &bdquo;Tupot małych stóp&rdquo;. Na scenie pojawiły się również wokalistki: Anna
Starzyk, Oliwia Kalicka, Klaudia Polak oraz Alicja Drożdż. Spotkanie zakończyło się wręczeniem drobnych
upominków przybyłym gościom, aby o naszej gminie tak szybko nie zapomnieli. Zaś artystki otrzymały
słodkie upominki, oraz od Pani Marty Gaździak &ndash; Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Borowej,
pluszową maskotkę na dalszą drogę rozwoju artystycznego. 
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